Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 0101YA3R9BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
0101YA3R9BAT2A Details PDF
0101YA3R9BAT2A
Hersteller-Teilenummer: 0101YA3R9BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter:
1.0101YA3R9BAT2A.pdf
2.0101YA3R9BAT2A.pdf
3.0101YA3R9BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 0101YA3R9BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 3.9pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
0101YA1R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0
01005
0101YA2R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
0101YA120JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 12PF 16V C0G/NP0
01005
01020064Z
Hamlin / Littelfuse
FUSE CLIP CART 250V 15A
CHASSIS
01020071N
Hamlin / Littelfuse
FUSE CLIP CARTRIDGE 250V
15A PCB
01018-329
BEI Sensors
ENCODER ROTARY 28V
0101YA150JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 15PF 16V C0G/NP0
01005
01020071H
Hamlin / Littelfuse
FUSE CLIP CARTRIDGE 250V
15A PCB
01016D101KAT2A 01016D102KAT2A 01016D103KAT2A 01016D104KAT2A 01016D104KATUA
01016D224MAT2A 0101YA120JAT2A 0101YA150JAT2A 0101YA1R2BAT2A 0101YA2R2BAT2A
0101YA3R9CAT2A AP1117E18GZ-13 BUK7277-55 CAT809SEXR-T CGA3E2X5R1E154K080AA
CGA5H1X7T2J333K115AC CS411899B EMC1002-2-ACZL-TR GCJ21BR71H474KA12L GRM1555C1H8R4DA01D
GRM1556P1H5R1DZ01D GRM188C71A475ME11D H7N1004AB HFC0300HS-LF-Z HI06033N3ST
IR3570BMTRPBF IRF510NPBF IRG7IA13UPBF. LMV393MM LNBP15SP
MAX4052ACPE+ MAX5028EUT+T MB838200BLPF-G-02A MDS150A1600V MJ100BX120
MK1704ATR MMUN2238LT1G P06P03LCG SKIIP11NEC063IT10 SKKL122/14E
SM5172-M4L SMD1206P450SLR SN75189APWR SPX385AM-L-5-0 T698F02CM
TEA1755T/1 TLE2027CDR TRS3223EIPWR UPC277G2-E1 WDH051212H-3W